证券代码：000027     证券简称：深圳能源     公告编号：2018-061

公司债券代码：112615       公司债券简称：17 深能 01

公司债券代码：112616       公司债券简称：17 深能 02

公司债券代码：112617       公司债券简称：17 深能 G1

公司债券代码：112713       公司债券简称：18 深能 01

深圳能源集团股份有限公司

关于投资鱼台县环保项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

根据公司董事会关于参与固体废物处理项目投标的授权，公司控股子公司深

圳市能源环保有限公司（以下简称：环保公司）参加山东省鱼台县生活垃圾焚烧

发电厂PPP项目（以下简称：鱼台项目）的竞标并获得中标通知，并于近期完成

可行性研究报告收口工作。

鱼台项目由环保公司全资子公司鱼台深能环保有限公司（以下简称：鱼台环

保）投资建设，预计项目总投资为人民币19,355万元。

根据公司《章程》，以上投资事项不需提交公司股东大会批准。以上投资事

项不构成关联交易。

二、鱼台环保基本情况

注册日期：2017年2月17日。

统一社会信用代码：91370827MA3D78L917。

法定代表人：赵炳辉。

企业类型：有限责任公司。

注册资本：人民币3,339.2万元。

住所：山东省济宁市鱼台县经济开发区古亭路北首路东、237国道南(谷亭生

活垃圾处理场院内)。

股东情况：环保公司占100%股权。

经营范围：环保设备的研发及技术推广服务；从事垃圾处理服务；垃圾发电；

机械设备、仪器仪表、建筑材料(不含竹木材料、危险化学品、易制毒化学品及

监控化学品)销售(国家禁止和限制经营的项目不得经营,依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动)。

三、鱼台项目的基本情况

鱼台项目处理生活垃圾总规模为400吨/日，拟选用1台400吨/日的炉排炉焚

烧处理垃圾和1台8MW凝汽式汽轮发电机组，特许经营期限30年（含2年建设期），

预计项目总投资为人民币19,355万元。

四、对外投资目的与意义

鱼台项目的投资建设将进一步扩大公司固体废物处理产业的规模，具有较好

的经济效益和战略意义，符合公司的发展规划。

   深圳能源集团股份有限公司  董事会

                                  二○一八年十月十一日